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Rapport från sommaren… 
 

Sommaren börjar lida mot sitt slut och hösten står för dörren. Konstsällskapets 

medlemsaktiviteter har varit välbesökta och mycket uppskattade. Samarbetet med 

Tällbergs Konstförening är givande och ger båda föreningarna möjlighet att erbjuda fler 

aktiviteter till sina medlemmar. Förhoppningen är att vi ska kunna fortsätta och förfina 

detta samarbete. 
 

Tisdag 11 juni, Konstnärer kring Siljan – Zorn och hans samtida & 

konstnärsbesök hos Jordi Arkö i hans ateljé i Garsås 

Först ut var en uppskattad resa till Mora arrangerad av Gunilla Esbjörn, Tällbergs 

Konstförening. Resan gick först till Garsås, där Jordi Arkö visade och berättade om sitt 

konstnärskap. Därefter besöktes Zornmuseets nya sommarutställning ”Zorn och hans 

samtida”. Den som inte hade möjlighet att delta kan se utställningen på Zornmuseet 

fram till 1 september. 
 

Onsdag 31 juli, ateljébesök hos konstnären Anders Ståhl 

Konstsällskapet höll i två konstnärsbesök under sommaren. En solig sommardag 

samlades ett antal av Konstsällskapets medlemmar hos konstnären Anders Ståhl, känd 

för sitt friluftsmåleri, för att få se hans ateljé och höra om hans resor till Grez-sur-Loing, 

om måleri, metoder och material. En mycket givande eftermiddag. 
 

Torsdag 15 augusti, ateljébesök hos konstnärsparet Ilkka Pärni och Kerstin Hedman 

Sommarens andra konstnärsbesök gick till konstnärsparet Ilkka Pärni och Kerstin 

Hedman, som tog emot i sin ateljé i Sunnanäng och berättade om sitt konstnärskap och 

visade sin ateljé för en mycket intresserad skara.   
 

Stort tack till alla som varit med och arrangerat de olika programmen. 

 

… och höstens aktiviteter 

Konstfilm  
Vi hoppas kunna fortsätta samarbetet med Bio Kontrast och siktar på att visa en 

konstfilm under hösten. Mer information i kommande medlemsbrev.  
 

 

Konstresa till Norrköping 6 - 7 september – FULLTECKNAD! 
I samarbete med Tällbergs Konstförening erbjöds Konstsällskapets medlemmar att följa 

med på en spännande två dagars konstresa till Norrköping med bland annat besök på 

Tyra Kleen-utställningen på Norrköpings konstmuseum, konstsamlaren Mikael Ståhls 

stora samling av samtidskonst (Ståhl Collection), Norrköpings stadsmuseums utställning 

om Moa Martinsson, kvällskryssning på Göta kanal. I nästa medlemsbrev hoppas vi 

kunna berätta om resan. 

 



Äntligen är det dags för Konstsällskapets höstutställning! 
 

 

 
 

 

I år presenterar Leksands Konstsällskap tillsammans med Leksands kulturhus en 

samlingsutställning med konst av tre färgstarka kvinnliga konstnärer. Ulla Stålberg, Anne 

Blijdenstein och Marie Stålberg. Mor och döttrar som tillsammans verkat konstnärligt i 

Dalarna under många år. Vernissage lördag 31 augusti kl 11 i Leksands kulturhus. 

 

Varmt välkomna! 
 

 

 



Förnya medlemskapet i Leksands Konstsällskap för 2024! 
Till er som missat detta. Medlemsavgiften är även 2024: 200 kr för enskild medlem och 

ytterligare 100 kr för person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 

100 kr. Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt 

inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i 

samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  

 

    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram.  

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

